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Sakarya FETÖ operasyonu 12 kişi adliyede
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SAKARYA'da FETÖ/PDY'in ikinci adamı olarak bilindiği ve örgütün illegal alanlarının
sorumlusu olduğu iddia edilen Cevdet Türkyolu'nun akrabası 12 kişi adliyeye sevk
edildi.

Abone ol 
SAKARYA Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında, Türkyolu'nun ablaları
V.E. ve Ü.I, kardeşi M.T, yengesi G.T, eniştesi K.E, yeğenleri N.T, F.T, Y.Ş.I, A.M.I, N.S.I, M.M.I.
ve M.E.V. gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler, sağlık kontrolünün ardından adliyeye sevk edildi.

Fetullah Gülen'in en mahrem sırlarını bildiği ve örgütün illegal para kasasını tuttuğu belirlenen
Türkyolu, Gülen'in korumalığını yaptığı ve aldığı talimatları örgüt üyelerine ilettiği ifade ediliyor.
Gülen ile akrabalık ilişkileri de bulunan Türkyolu, Gülen'in kardeşi Seyfullah Gülen'in kızı Mebrüke ile
evli. Türkyolu ayrıca açık kaynaklarda örgütün kaset ve ses montajlama işini yaparak bilgi işlem
kısmı sorumlusu olduğu değerlendirilen Emre Erus'un da dayısı.
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Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 5 kamu görevlisi de adliyeye sevk edildi.
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Gülen'in sağ kolunun akrabaları gözaltında
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Adil Öksüz yakalandı mı çember daralıyor 
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IŞİD'den korkunç taktik... Engelli çocuklar...
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İsveç geri adım attı Türk halkı tarih yazdı dedi!
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9 gün önce "IŞİD misilleme yapabilir" uyarısı yapılmış!
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İsrafil Köse'ye ne oldu öldü mü son durumu ne?
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İngiliz muhabirin iddiası Erdoğan ile Esad

İngiliz muhabirin iddiası Erdoğan ile Esad

Darbeci Yarbay, tankın önünü kesen vatandaşı
böyle tehdit etmiş!

Yıldırım Bahçeli Kılıçdaroğlu görüşmesi ne karar çıktı?
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